

Sprawozdanie finansowe Arche S.A. za okres 01.01.2024r. - 31.12.2024r.

WYBRANE DANE FINANSOWE

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)	Za okres 01.01- 31.12.2024r.	Za okres 01.01- 31.12.2024r.	Za okres 01.01- 31.12.2023r.	Za okres 01.01- 31.12.2023r.
WYBRANE DANE FINANSOWE	w PLN	w EUR	w PLN	w EUR
Przychody netto ze sprzedaży, w tym:	721 065 091,98	168 749 143,92	710 165 570,21	163 331 547,89
zmiana stanu produktów	-41 069 216,63	-9 611 330,83	192 879 912,55	44 360 605,46
Zysk (strata) ze sprzedaży	142 457 477,42	33 338 983,72	85 659 100,53	19 700 805,09
Zysk (strata) brutto	115 107 933,62	26 938 435,20	58 605 917,41	13 478 821,85
Zysk (strata) netto	95 771 723,62	22 413 228,09	46 161 824,41	10 616 794,94

BILANS	Za okres 01.01- 31.12.2024r.	Za okres 01.01- 31.12.2024r.	Za okres 01.01- 31.12.2023r.	Za okres 01.01- 31.12.2023r.
WYBRANE DANE FINANSOWE	w PLN	w EUR	w PLN	w EUR
Aktywa trwałe, w tym:	503 165 979,07	117 754 734,16	438 971 048,25	100 959 302,73
rzeczowe aktywa trwałe	487 641 577,33	114 121 595,44	422 358 414,80	97 138 549,86
Aktywa obrotowe, w tym:	623 378 816,91	145 887 857,92	672 477 788,59	154 663 704,83
zapasy	558 342 885,61	130 667 654,02	597 863 615,56	137 503 131,45
należności krótkoterminowe	42 383 058,56	9 918 806,12	36 120 167,91	8 307 306,33
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	8 902 026,46	2 083 320,02	30 279 404,15	6 963 984,40
Kapitał własny	699 598 547,43	163 725 379,69	604 425 690,17	139 012 348,25
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, w tym:	437 587 521,05	102 407 564,02	511 481 530,17	117 636 046,50
Zobowiązania długoterminowe	151 384 667,39	35 428 192,70	163 115 514,41	37 515 067,71
Zobowiązania krótkoterminowe	282 484 091,50	66 109 078,28	345 984 222,57	79 573 188,26

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	Za okres 01.01- 31.12.2024r.	Za okres 01.01- 31.12.2024r.	Za okres 01.01- 31.12.2023r.	Za okres 01.01- 31.12.2023r.
WYBRANE DANE FINANSOWE	w PLN	w EUR	w PLN	w EUR
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	85 032 611,71	19 899 979,34	37 068 284,75	8 525 364,48
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	-81 888 530,26	-19 164 177,45	-12 346 791,92	-2 839 648,56
Przepływy pieniężne z działalności finansowej	-24 521 459,14	-5 738 698,61	-14 629 150,53	-3 364 570,04
Przepływy pieniężne netto razem	-21 377 377,69	-5 002 896,72	10 092 342,30	2 321 145,88